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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Dz 4, 8-12;    1 J 3, 1-2        EWANGELIA WG ŚW.  JANA 10, 11-18 

Dobry Pasterz 
Każdy z nas potrzebuje kogoś, kto wskaże właściwą drogę. Nawet ci, którzy pozjadali 
wszystkie rozumy i są tak w sobie zadufani, że nie przyznają tego. Jezus Chrystus jest Do-
brym Pasterzem, który nie tylko dba o nas i nasze dobro, ale sam daje przykład tego jak żyć. 
Męka i zmartwychwstanie to część Jego ludzkiego i Boskiego zarazem planu, aby nas włączyć 
w plan zbawienia świata. Przywódcy dzielą się podobno na tych, którzy mówią „naprzód” i na 
tych, którzy mówią „za mną”. Pan Jezus całym Swoim życiem i Słowem mówił „za mną”. 
To On umywał innym nogi, wybaczał przewinienia, a nawet na samym końcu wybaczył swo-
im oprawcom, bo „nie wiedzieli co czynią”. Teraz my powinniśmy kontynuować Jego dzieło i 
szerzyć dobro wśród ludzi. 
Po zmartwychwstaniu Jego uczniowie nabrali odwagi i zaczęli nauczać i uzdrawiać. W pierw-
szym czytaniu muszą się tłumaczyć ludziom z tego, że właśnie uzdrowili chromego. A to do-
piero początek tego, co zapowiedział Nauczyciel. Dobry Pasterz chce zebrać wszystkie swo-
je owce w jedno stado. Więcej nawet, On zaprasza owce z innych stad do swojego. 
Czyż nie jest to najlepsza osoba, która może nas prowadzić? Może warto przewartościować 
swoje życie i zaangażować się w tą owczarnię. Dla wielu z nas, którzy pędzą przez życie nie 
wiadomo po co i gdzie, może to być wreszcie bezpieczna przystań, w której odpoczniemy 
i zaznamy spokoju.                                                                            Sebastian Niemkiewicz 

Modlitwa za wstawiennictwem św. Wojciecha 
Prosimy Cię, Panie, niech święty Wojciech; biskup i męczennik, wyjedna nam miłosierdzie 
Twoje, abyśmy otrzymali grzechów odpuszczenie i upragnione łaski. 
Święty Wojciechu, patronie naszej Ojczyzny! Użyźniłeś siejbę słowa Bożego krwią swoją, a 
w sercach naszych zaszczepiłeś miłość do Bogurodzicy. Bądź nam nadal przewodnikiem do 
nieba i uproś nam u Boga potrzebny hart ducha, abyśmy za twoją pomocą mężnie wyznawali 
swą wiarę i przez nią otrzymali nagrodę wieczną. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Jerzego 
Śp. Maria Brudniak, int. od Rodziny Szawłogów 
+ Maria i Wojciech, o dar Nieba dla Nich 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

W księgarni dostępny 
jest też nowy numer 
Gość Niedzielny -
Historia Kościoła  

w cenie 12 zł. 

https://bonito.pl/autor/Sophie+de+Mullenheim/
https://bonito.pl/autor/Sophie+de+Mullenheim/
https://bonito.pl/autor/Sophie+Chaussade/


Tymczasem w naszym 
kościele trwają  

intensywne prace przy  
małych ołtarzach dla  
naszych Świętych. 

Piotr Maciałek, nasz instruktor sporto-
wy, uczestniczył w Przeworsku 
14.04.2024 r. w VII Memoriale Witol-
da Rolskiego - Otwartym Turnieju 
Tenisa Stołowego i w kategorii Ama-
tor 22-49 lat zajął 3 miejsce, zdobył 

tym samym 
swój 25 pu-
char teniso-
wy i 60 po-
dium w ka-
rierze sumując wszystkie dyscypliny 
w których startuje nasz reprezentant. 
Zapraszamy na zajęcia u nas, w Auli 
Fatimskiej nad kościołem, we wtor-
ki, środy i piątki w g. 14.30-17.30. 

W minionych dniach uczniowie I LO 
w Jarosławiu wzięli udział w konkur-
sach religijnych. Maciej Hypiak zajął I 
miejsce w XXXIV Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Teologii Katolickiej, osią-
gając najwyższe wyniki w tegorocznej 
edycji. Natomiast w 28. Ogólnopol-
skim Konkursie Wiedzy Religijnej 
uczniowie: Julia Halejcio, Adrian Na-
spiński oraz Filip Karpiński osiągnęli 
wysokie wyniki w etapie diecezjal-
nym. Wszystkim gratulujemy! 


